
Firma ProTrainUp oficjalnym partnerem technologicznym 

Lubelskiego Związku Piłki Nożnej.  

 

Mamy przyjemność poinformować, że na mocy umowy między LZPN, a firmą ProTrainUp, nasz 

Związek zyskał oficjalnego partnera technologicznego. Zawarta umowa dotyczy dostarczenia 

narzędzi IT związanych z wieloma aspektami działalności: kursantów, trenerów  

i klubów związanych z piłką nożną w województwie Lubelskim.   

Lubelski Związek Piłki Nożnej 

Związek otrzyma narzędzie do zarządzania kursantami i kursami trenerskimi odbywającymi się  

w LZPN. Edukatorzy zyskają narzędzie pozwalające na komunikowanie się z kursantami na 

platformie ProTrainUp, a także na przekazywanie materiałów szkoleniowych i egzekwowanie 

ewentualnych prac własnych kursantów.  

Kursanci 

Trenerzy na kursie UEFA A, B i C, otrzymają bezpłatny dostęp do najnowszej wersji systemu 

ProTrainUp 3.0. System ProTrainUp to narzędzie wspomagające pracę trenerów w zakresie 

tworzenia bazy ćwiczeń, planowania treningów oraz tworzenia konspektów. Ważnym 

elementem systemu jest również możliwość tworzenia swoich własnych rysunków oraz animacji 

przy pomocy wbudowanego kreatora Tactic Board.   

 

 



Trenerzy 

Wszyscy trenerzy w Lubelskim ZPN, otrzymają zniżkę 50% na zakup pierwszego polskiego 

programu do wideo-analizy SportLiveTag. Trenerzy zyskają również możliwość wykorzystania 

50% rabatu podczas premiery nowego programu do wideo-analizy dynamicznej – LiveTagPro. 

Narzędziami firmy ProTrainUp zostaną także wsparci trenerzy reprezentacji   LZPN.  

Kluby 

Wszystkie kluby zrzeszone w Lubelskim Związku Piłki Nożnej otrzymają możliwość zakupu  

i wdrożenia Systemu Zarządzania Klubem ProTrainUp 3.0 Dedicated z 50% zniżką. Kluby 

posiadające już licencję w systemie ProTrainUp, otrzymają możliwość włączenia jednego 

modułu premium bezpłatnie. ProTrainUp 3.0 Dedicated, to rozwiązanie Sport IT, wdrożone już 

w ponad 500 klubach w Europie. W Polsce z tego narzędzia korzystają między innymi: 

Jagiellonia Białystok, Lechia Gdańsk, Zagłębie Lubin, Pogoń Szczecin, Śląsk Wrocław.  

Lubelszczyzna to kolejny region w Polsce, z którym firma ProTrainUp poprzez Lubelski ZPN 

postanowiła nawiązać tak szeroką współpracę w obszarze nowych technologii informatycznych  

w sporcie – w klubach sportowych. W dobie powszechnego dostępu do nowych mediów  

i Internetu koniecznym jest podążanie za trendami wyznaczanymi przez najlepsze akademie  

i kluby w Polsce. Dzięki współpracy z firmą ProTrainUp trenerzy związani z lubelską piłką 

nożną otrzymają szansę na pracę na narzędziach docenionych przez najlepszych. 

Umowę w dniu 2 czerwca 2021 r. ze strony firmy ProTrainUp podpisał Bartłomiej Zdrzałek  

- Prezes Zarządu, zaś ze strony LZPN - Zbigniew Bartnik - Prezes i Tadeusz Łapa - Wiceprezes. 

                                                                                                                     Lubelski Związek Piłki Nożnej  

 


